
UCHWAŁA NR 395/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.28.2019

Na podstawie art. 90 ust. 3 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 96 sztuk 
pendrive'ów na potrzeby realizacji projektu "Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu 
Nowosądeckiego - IV edycja" ZPI.272.28.2019, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1) odrzuca się ofertę złożoną przez Stanisława Szczerbę, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe UNIVERSE Stanisław Szczerba, z siedzibą: ul. Borelowskiego 27, 33-
310 Nowy Sącz. W celu ustalenia czy cena oferty nie jest rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia 
wykonawca został wezwany do udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny. 
Wykonawca nie udzielił wyjaśnień we wskazanym przez Zamawiającego zakresie. Dokonana przez 
Zamawiającego ocena złożonych wyjaśnień wraz z dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę 
w stosunku do przedmiotu zamówienia.

2) dokonuje się wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę: Stanisława Motykę, prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą: FHU SABINA Stanisław Motyka, z siedzibą: ul. 1 Pułku Strzelców 
Podhalańskich 16, 33-300 Nowy Sącz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: AB3063F7-9ECA-4A44-9A47-1D749DA8DA6D. Uchwalony Strona 1




